

**TILAA
HETI!**

SANASEPOT-SEINÄKALENTERI 2018



Se tulee taas - Sanaseppöiden kalenteri! Tuttujen huippulaatijoiden tehtävät jotka viimevuotista helpompina entistä useamman ratkottavissa. Kalenteriosassa täydelliset suomalaiset nimipäivät sekä liputus-, pyhä- ja muut juhla- ja erikoispäivät.

Tämä kuuluu jokaisen sanaseppöiden kotiin!
Se sopii mainiosti myös lahjaksi!
Samalla tuet yhdistyksen toimintaa!

Yhdistys tekee Sanaseppöiden seinäkalerin vuodelle 2018. Neliväripainatus kalenterissa on jokaiselle

kuukaudelle ennenjulkaisematonta tehtävää. Laadukas kalenteriosa jossa täydelliset juhla-, pyhä- ym päivät ja nimipäivät. Aukeaman koko A3, isoihin kalenteriruutuihin mahtuu muistiinpanoja. Värikuvia tapahtumistamme ja yhdistyksen esittely. Kalerin 12 eri huippulaatijan tehtävistä muodostuu avainlause jolla voit osallistua vuoden jäsenyyden arvontaan!

Tämä kalenteri kuuluu jokaisen sanaseppöiden seinälle! Se on myös mukava lahja kenelle tahansa ristikoista kiinnostuneelle! Samalla tuet yhdistyksen toimintaa!

Kalentereiden tilaukset:
sihteeri Riitta Rustari
puh (09) 874 2034 iltaisin
email siht@sanasepot.fi

Hinnat:

1 kpl	13,50 €
2 kpl	25,00 € (12,50 €/kpl)
3 kpl	34,50 € (11,50 €/kpl)
4 kpl	44,00 € (11,00 €/kpl)



Hintoihin sisältyy toimituskulut Suomessa.

6 kpl	54,00 €	(9,00 €/kpl)
8 kpl	64,00 €	(8,00 €/kpl)
10 kpl	80,00 €	(8,00 €/kpl)

Isommat erät, pyydä tarjous!
Kalenteri sopii myös liikelahjaksi!